МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ГБУ ДО «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» МБУ ДО «СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ» НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ДИПЛОМ Ш степени

IV республиканского творческого конкурса рисунков и чтецов «СОЛДАТАМИ НЕ РОЖДАЮТСЯ»

награждается

Петрова Анастасия

МБОУ «Мало-Лызинская средняя общеобразовательная школа», МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Балтасинского муниципального района

педагог Петрова Ирина Вячеславовна

номинация

«КОНКУРС РИСУНКОВ»

возрастная группа: 10-13 лет

Директор ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы»



А.М.Зиновьев

НИЖНЕКАМСК-2022

Приказ №55 от 01.03.2022 г.

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ГБУ ДО «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ» МБУ ДО «СТАНЦИЯ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТУРИЗМА И ЭКСКУРСИЙ» НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ

письмо

IV республиканского творческого конкурса рисунков и чтецов «СОЛДАТАМИ НЕ РОЖДАЮТСЯ»

вручается Петровой Ирине Вячеславовне

МБОУ «Мало-Лызинская средняя общеобразовательная школа», МБУ ДО «Центр внешкольной работы» Балтасинского муниципального района

за подготовку призёра конкурса

в номинации

«КОНКУРС РИСУНКОВ» возрастная группа: 10-13 лет

Директор ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной работы»



А.М.Зиновьев

НИЖНЕКАМСК-2022

Приказ №55 от 01.03.2022 г.